令和 4年 9月吉日

各位

営業本部／石川県金沢市長土塀 1-16-15

TEL／076-234-0449 FAX／076-224-0449

「SAJ／SAK-TO-100SST」用車輪 仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品におきまして品質向上に伴う仕様変更をさせて頂くことになりましたのでご案内申し上

げます。今後も製品改善に尽力してまいりますので、何卒ご理解賜り、ご了承頂きますようお願い申し上げま

す。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

～ 記 ～

＜対象製品＞

「SST-100AL」

緩衝スプリングキャスタⅢ（コイルタイプけん引８㎞/ｈ 以下の仕様） 「SAJ／SAK-TO-100」向け車輪

＜変更内容＞

芯金をスチール製からアルミ製に変更します。

・アルミの放熱性で熱がこもるのを防ぎ、ゴムの剥離を抑える効果があります。

・「SST-100」車輪は別途ございます。

＜変更実施日＞

この案内をもって随時対応いたします。

ご不明な点がございましたら、上記営業本部までお問い合わせ願います。

SiSiKU-eigyou 20220901

【旧】
「SAJ-TO（自在）」

【新】
「SAJ-TO（自在）」 「SAK-TO（固定）」 「SAK-TO（固定）」

アルミ芯金

「SST-100AL」